
 

Delibera di Consiglio Comunale n. 28  del Reg. Data 11-10-2018 

 

 

COMUNE DI  FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

 

COPIA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N. 28  del Reg. Data 11-10-18 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

L'anno  duemiladiciotto, il giorno  undici del mese di   ottobre alle ore 18:00, nella sala 

della sede del Gruppo Comunale di Protezione Civile – loc. Colle San Pietro si è riunito 

il Consiglio Comunale, convocato con avvisi spediti nei modi e termini di legge, 

sessione Ordinaria in Prima convocazione. Alla trattazione dell'argomento in oggetto, 

in seduta Pubblica risultano presenti e assenti i consiglieri; 

 

 

COSTANTINI arch. ULISSE P OTTAVIANI CARLA P 

ROSCIONI ELISABETTA P CHERICI MARIO A 

GRILLI ANDREA P ZIZZO PIETRO P 

STEFANETTI ANDREA P PIANCATELLI GIACOMO P 

Lazzari Bruna P   

 

Assegnati  n. 11                                        Presenti n.   8 

In carica  n. 9                                        Assenti  n.   1 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO COMUNALE 

Sig.Scuderini Venanzio 

Assume la presidenza il Sig. COSTANTINI arch. ULISSE in qualità di SINDACO 

 

Constata la legalità della seduta, il Presidente dichiara aperta la stessa ed invita il 

Consiglio a discutere e deliberare sull'oggetto sopra indicato, previa nomina degli 

scrutatori nelle persone dei signori: 

 

Lazzari Bruna 

OTTAVIANI CARLA 

PIANCATELLI GIACOMO 

 



 

Delibera di Consiglio Comunale n. 28  del Reg. Data 11-10-2018 

 

 

2 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 

 

IL SINDACO 

 

In apertura di seduta comunica che sono da approvare i verbali dell’ultima seduta del 

Consiglio comunale svoltasi in data 26 luglio 2018 riportanti i n. da 22 a 27; 

Chiede ai consiglieri presenti se hanno osservazioni da avanzare in merito a tali 

verbali. 

Dopodiché  

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTI i verbali dal n. 22 al n. 27 riferiti alla seduta del 26.07.2018; 

Con il seguente risultato della votazione effettuato per alzata di mano, 

accertata dagli scrutatori ricognitori di voti e proclamato dal Sig. Presidente: 

Consiglieri presenti 8  

Consiglieri votanti 8  

Consiglieri astenuti 1 Stefanetti 

Voti favorevoli 7  

Voti contrari 0  

 

D E L I B E R A 

 

Di approvare i verbali del Consiglio Comunale dal n. 22 al n. 27 riferiti alla seduta del 

26.07.2018. 

 

 

 

 

 



 

Delibera di Consiglio Comunale n. 28  del Reg. Data 11-10-2018 

 

 

3 

Il presente verbale, salva l'ulteriore lettura e sua definitiva approvazione nella 

prossima seduta, viene sottoscritto come segue. 

Approvato e sottoscritto: 

 

     IL PRESIDENTE                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to COSTANTINI arch. ULISSE        F.to Scuderini Venanzio  

 

 

 

 

 

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs 18.8.2000, n. 267, viene 

iniziata oggi la pubblicazione, per rimanervi per  quindici giorni consecutivi nel sito 

web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della 

legge 18 giugno 2009. m. 69. 

 

Dalla Residenza Comunale, li 22-10-2018 

Il Segretario Comunale 

                                                        F.to             Scuderini Venanzio 

 

 

 CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Il presente atto è esecutivo: 

□   Dopo il decimo giorno dalla data di pubblicazione sopra indicata. 

□  Lo stesso giorno in cui l’atto è stato adottato.  

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Fiuminata li,22-10-2018                  F.toScuderini Venanzio 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale. 

Fiuminata  li 22-10-018 

 

       

         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                Scuderini Venanzio 

 


